
 

fewiói 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
•10 	çÀ a,,in.s,,. 

 

    

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0509-002GM 

A(0) ,por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado do Pregão n° 2017.0509-002CM. 
ai  adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes Iicitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 09:56:09 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LIDA-ME, pelo menor lance de R$ 1.500,000 (Um Mil, Quinhentos 
Reais). 

Lote: 002 - LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/0912017 às 09:57:48 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 9.600,000 (Nove Mil, Seiscentos 
Reais). 

Lote: 003 - LOTE 3 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 09:59:14 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 18.900,000 (Dezoito Mil, 
Novecentos Reais). 

Lote: 004 - LOTE 4 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 10:00:22 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 16.800,000 (Dezesseis Mil, 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE LIMOEIRO 

 

DO NRTE 

 

   

Oitocentos Reais). 

Lote: 005 - LOTE 5 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 10:04:44 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de itt 9.000,000 (Nove Mil Reais). 

Lote: 006 - LOTE 6 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 10:05:55 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de ES 14. 100,000 (Quatorze Mil, Cem 
Reais). 

te: 007- LOTE 7 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 10:06:48 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de ES 6.000,000 (Seis Mil Reais). 

ote: 008-LOTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/0912017 às 10:07:16 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de Itt 1.500,000 (Um Mil, Quinhentos 
Reais). 

te: 009- LOTE 9 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 20/09/2017 às 10:07:45 

Adjudicado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, pelo menor lance de ES 3.000,000 (Três Mil Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
n(a) ANTÔNIO JERRIVAN FILHO, autoridade competente do(a) , conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



P'ee,tin de 

LIMOEIRO 
DO. NRTE 
NOAÇID II 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. n° 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 1.500,000 (Um Mil, Quinhentos Reais). 

Lote: 002 - LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. n° 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 9.600,000 (Nove Mil, Seiscentos Reais). 

Lote: 003 - LOTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. n° 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 18.900,000 (Dezoito Mil, Novecentos 
Reais). 

ote: 004- LOTE 4 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. n° 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 16.800,000 (Dezesseis Mil, Oitocentos 
Reais). 

ote: 005 - LOTE 5 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/0912017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. n°  06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de ES 9.000,000 (Nove Mil Reais). 

ote: 006 - LOTE 6 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



rtre4wd. 

LIMOEIRO 
DO NAIRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

LTDA-ME, C.N.P.J. n° 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 14. 100,000 (Quatorze Mil, Cem Reais). 

Lote: 007 - LOTE 7 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. no 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 6.000,000 (Seis Mil Reais). 

Lote: 008 - LOTE 8 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. no 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 1.500,000 (Um Mil, Quinhentos Reais). 

Lote: 009 - LOTE 9 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 20/09/2017 às 12:08:56 

Homologado para: ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES, COM E SERVIÇOS  EM INF 
LTDA-ME, C.N.P.J. n° 06.047.228/0001-13, pelo menor preço 
unitário, no valor de R$ 3.000,000 (Três Mil Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
nteressados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a). 

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 20 de Setembro de 2017 

FRANCISCOÁLTER NOGUEIRA LIMA 
- Pregoeiro(a) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


